

	ректора																						
	Отдел технической поддержки																						
674	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
675	Инженер по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервисный центр																						
677	Заместитель руководителя сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Шустова Кристина Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Жданова Галия Наилевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Безукладникова Мария Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5622

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Клюкина Наталья Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.2024

(дата)